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CONVOCATORIA N°4 DEL 2014. UN DOCENTE DE TIEMPO COMPLETO, CUALGQUIE SEDE DE LA UMNG.

EXPERIENCIA | EXPERIENGIA
PROFESION POSTGRAND | ool oniat P pioMAs |
ACREDITAR
SUFICIENGLA EN
REQUSITOS DE LA CONVOCATORIA MAESTRIA EN UNA SEGUNDA | OBSERVACIONES
ECONOMISTA ECONOMIA Das (2) aflos Cos (2] afios LENGUA
51 sl S 5l CERTIFICACION
LUIS EDUARDO AMADOR CABRA CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PENDIENTE
EXAMEN
s si Si sl CERTIFICACION
FERNANDO CHAVARRO MIRANDA GUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PENDIENTE UMPL.
EXAMEN
CARLOS ANDRES YANES GUERRA 3! St NO S| NO ACREDITA NO CUMPLE
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE
EDWIN LEONARDO MENDEZ ORTIZ S NO ACREDITA S S NO ACREDITA NG GUMPLE
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
WILLYAM CACERES RODRIGUEZ ol NG NO St NO ACREDITA HO CUMPLE
CUMPLE NG CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE ND CUMPLE
TATIANA ANDREA GELVEZ RUBIQ 5 St A0 NO ACREDITA NO CUMPLE
GUMPLE CUMPLE | MO CUMPLE N@ CUMPLE CUMPLE
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